



رصد مطالبات شهروندان در شورا تاکنون نتیجه مطلوبی نداشته است / توزیع متوازن امکانات شهری، نمودی از مدیریت مطلوب

عضو شورای اسلامی شهر تبریز گفت: طی چند دوره ای که به عنوان عضو شورای اسلامی شهر تبریز، در این مکان حضور دارم، شاهد نتیجه مطلوبی از حیث رصد مطالبات شهروندان نبوده ام.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر تبریز؛ محمد حسن اسوتچی با اشاره به وظایف اعضا شورای اسلامی شهر تبریز اضافه کرد: ما در بدو ورود به شورای اسلامی شهر تبریز، سوگند نامه ای را یاد کرده ایم که امیدوارم موضوع این سوگند نامه را به یاد بیاوریم و فراموش نکنیم که به چه چیز قسم یاد کرده ایم و چه مواردی را قرار است تعقیب کنیم.

وی ادامه داد: قرار گیری در یک چهارچوب مشخص در جلسات شورا باید با پیگیری مطالبات شهروندان همراه باشد.

اسوتچی تصریح کرد: در برنامه های صدا و سیما در جهت ترغیب تشویش شورا و شهرداری و در زمینه پروژه های عمرانی اقدامات صورت گرفته را به کررات مطرح میکنند و در این میان موضوعات مهمی از قبیل توجه به سرمایه های انسانی تا حدودی به فراموشی سپرده شده است.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز اظهارداشت: توجه به مطالبات شهروندان در میان اقدامات عمرانی نباید به حاشیه رانده شده و باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد.

وی با اشاره به نقش شهرداری و شورا در جهت پاسخگویی به مطالبات شهروندان و نظارت بر نحوه پاسخگویی تاکید کرد: در صورت نبود این دو نهاد خدمت رسان مطالبات شهروندان و درخواست آنان در زمینه های مختلف تقریباً بی نتیجه خواهد ماند.

محمدحسن اسوتچی گفت: با توجه به فلسفه وجودی شورا و همچنین انتقاد برای عدم اداره اصولی شهر پیشنهاد میکنم شهرداری به عنوان محل پایلوت، برای ارائه نکته نظرات عقلانی برای سوق دادن شهر به سمت مدیریت ایده آل در نظر گرفته شود تا شهروندان یکی از چند مطالبات خود را در این زمینه محقق شده ببینند.

وی اضافه کرد: شهروندان روزانه با چشم خود شاهد اقدامات شهرسازی و عمرانی در سطح شهر بوده و میزان توسعه شهر را به خوبی درک میکنند و در نتیجه صحبت در این خصوص بهتر است به اهل فن آن سپرده شود.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز بیان داشت: آنچه امروز برای من به عنوان دغدغه مطرح است توجه به مطالبات شهروندان و همچنین توجه به نیروی کار در شهرداری تبریز است.

وی افزود: ما باید پروژه های عمرانی و تشویقات را در کنار ارزش دهی به شهروندان رسیدگی کنیم.